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* l) Prin familie se infelege soful/sofiia gi copiii aflafi in intrefinerea acestora.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NoTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte f6ri.

"*!fi:iil'fi#.:';::?::HJi):flHil1,!1l,,ll'""''r; 
(3) intravitan; (4) ruciu de apil;

*2) La "Titurar" se menfion 
"*n, {n-,:yur bunuriror proprii, numere propriertaruruicopilul)' iar in cazul bunurilor in topioftietate, cota-parte $i numere coproprietar:ir'r.

2. Ctidiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte {6ri.

(5) alte categorii de

(titularul, soful/sofia,

------=-



* categoriile indicate sunt (l) apaftament; (2) cas6 de rocuit; (3) casi 0,, ,.*lr?ii*,1n#;TfjiglSproducfie.
*2)La "Titular" se menfion eazd,incazul bunurilor proprii, numele proprieranrlui (titularul, soful/sofia,copilul), iar in cazul bunurilor in copr.pri.tutr, rotulp;;?;rrele copropriertarilor.

II. Bunuri mobile
1' Autovehicule/autoturisme, ot":1o."..e., magini agricole, galupe, iahturi gi alte mijloace de transportcare sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii ' --E---

---__

--

-/

2' Bunuri sub formi de metare prefioase, bijuterii, obiecte de arti r;inumismatici, obiecte^:1.9 fac parte din patrimoniur curturar nafionar saurinsumati depiigegte 5.000 de euro

NOTA:
se vor menfiona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dac6 eklRomdniei la momentul declardrii.

de cult, colecfii de arti qi
univercal, a ciror valoare

se alll sau nu pe teritoriul

III' Bunuri mobile, a ciror valoare depigegte 3.000 de euro fiecare, 9i bunuri imobile instrrinate inultimele 12 tuni



Anexa 1 - Legea nr.l7 612010IV. Active financiare

1' Conturi gi depozite bancare, fonduri de investi{ii, forme echivalLente de economisire gi investire,inclusiv cardurile de credit, daci valloarea insumati a tuiuror acestora dr:piigegte ii.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in binci sau institufii financiare din strdinatate.

-"----

-//

*Categoriile indicate sunt: (Irl cont curent sau echivalente (inclusi'v c:ard); (2) depozit bancar sauechivalente; (3) 44*i de-invgstilii'sau echivalente, inclusivfonduri privatct de pensii sau alte sisteme cuacumulare (se vor declara cere aferentet anuruifiscar anreriorl.

2' Plasamente, investifii dirocte gi imprumuturi acordate, daci varloarea de piaftr insumattr atuturor acestora depigegte 5.000 de euro

NOTA:
se vor declara inclusiv investifiile gi participIrile in str6in6tate.

*Categoriile indicate sunt: (I) hrirtii de valoare delinute (titluri de stat,, certificate, obligasiuni); (z)acliuni sau pdrli sociale in societdli comerciale; (3) fmprumuturi acordate tn nunte persrtnal.
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Anexar I - Legea nr.l7 6/20103' Alte active producitoare de venituri nete, care insumate depiryesc echivalentul a 5.000 de europe an:

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate ih strdindtate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garan{ii emise in beneficiul unui'terf, bunuri achizifironate iin sistem leasing gi alteasemenea bunuri, daci valoarea insumati a tuturor acestora depigegte S.ObrO de euro

NOTA:
se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdindtate.

VI' Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate fbfn de valoarea de piafi, dinpartea unor persoane' organtza[ii, smiettrfi comJrciale, regii autonome, connpaniir/societl{i na{ionale sauinstitufii publice romanegti sau striine, inclusiv burse, credite, garanfiii, decontiiri de cheltuieli, alteledecat cele ale angajatorului, a ciror valoare individualtr deplgegtelg6 d; ,euro*

*Se excepteazd de Ia declarare caalourile si trataliile uzuale primite din p,artea rudelor de gradul I gi al tI-
leo"



Anexa 1 - Legea nr.l76l20l0

VII' Venituri ale declarantuluiigi ale membrilor sii de familie, realjizate in ultimul an fiscal incheiat(potrivit art' 4l din Legea nr.57112063 privind codul nr."r, .u rnodifi"rililu gi completiirile ulterioare)

NOTA:
se vor declara inclusiv veniturilerprovenite din striinEtate.



Prezenta declarafie constituie nct public ai rispund potrivit legii penale pentrucaracterul incomplet al datelor menfiionate.

I)ata completirii
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